ONCOLÓGICOS VISANDO ATENDIMENTO AO 
SETOR DE FARMÁCIA DE ONCOLOGIA DO 
HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO 
BEVILACQUA, firmado com a empresa: 
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 14.271.474/0001-82, com valor total R$ 
163.005,00 (cento e sessenta e três mil e 
cinco reais). Vigência: 04/07/2025 a 
03/07/2026 - Pariquera-Açu, 2 de junho de 
2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.